Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2013 № 338
г.Чудово

Об увеличении должностного
оклада, денежного содержания,
единовременной выплаты
при предоставлении ежегодного
оплачиваемого отпуска и
материальной помощи
Главе Чудовского
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Увеличить  Главе  Чудовского  муниципального  района  с  01  октября
2013 года в 1,055 раза,  установленные решением Думы Чудовского муници-
пального района от 24.03.2009 № 336 «О денежном содержании Главы Чудов-
ского муниципального района»:

должностной  оклад,  денежное  содержание  в  месяц,  единовременную
выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материаль-
ную помощь.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и распро-
страняется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

	1. Увеличить Главе Чудовского муниципального района с 01 октября 2013 года в 1,055 раза, установленные решением Думы Чудовского муниципального района от 24.03.2009 № 336 «О денежном содержании Главы Чудовского муниципального района»:
	должностной оклад, денежное содержание в месяц, единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальную помощь.